TL Miniaturní
TL Mini Standard
Lineární zářivky
Světelný zdroj:
• Nízkotlaké rtut’ové zářivky s
trubicovým pláštěm o
průměru 16 mm
Vlastnosti:

Obr.
č.
Objednací kód
(Ra) (lm) 8711500...
TL Mini 4W/33 FAM 10X25BOX G5 60 140 1 615688 27
TL Mini 4W/33 FAM 10X25BOX G5 60 140 1 866714 27
TL Mini 6W/29 FAM 10X25BOX G5 50 260 2 715791 27
TL Mini 6W/33 FAM 10X25BOX G5 60 260 2 866745 27
TL Mini 6W/33 FAM 10X25BOX G5 60 260 2 715838 27
TL Mini 6W/54 FAM 10X25BOX G5 75 230 2 715975 27
TL Mini 8W/29 FAM 10X25BOX G5 50 410 3 716071 27
TL Mini 8W/33 FAM 10X25BOX G5 60 410 3 704733 27
TL Mini 8W/33 FAM 10X25BOX G5 60 380 3 641069 27
TL Mini 8W/54 FAM 10X25BOX G5 75 340 3 716286 27
TL Mini 13W/29 FAM 10X25BOX G5 50 930 4 716538 27
TL Mini 13W/33 FAM 10X25BOX G5 60 930 4 704757 27
TL Mini 13W/54 FAM 10X25BOX G5 75 740 4 716712 27
20. října 2004 376
TL Miniaturní
TL Mini Standard
Lineární zářivky
Technická data
Název produktu Označení barvy Napětí zdroje Proud zdroje s
elektromagnetic-
kým
předřadníkem
Teplota
chromatičnosti
Doporučený předřadník
(V) (A) (K)
TL Mini 4W/33 chladná bílá 29 0.17 4100 HF-M 108 TL
TL Mini 4W/33 chladná bílá 29 0.17 4100 HF-M 105 TL
TL Mini 6W/29 Teplá bílá 42 0.16 2900 HF-M 109 TL
TL Mini 6W/33 chladná bílá 42 0.16 4100 -
TL Mini 6W/33 chladná bílá 42 0.16 4100 HF-M 109 TL
TL Mini 6W/54 Chladné denní světlo 42 0.16 6200 HF-M 109 TL
TL Mini 8W/29 Teplá bílá 56 0.15 2900 HF-M 109 TL
TL Mini 8W/33 chladná bílá 56 0.15 4100 HF-M 109 TL
TL Mini 8W/33 chladná bílá 56 0.15 4100 -
TL Mini 8W/54 Chladné denní světlo 56 0.15 6200 HF-M 109 TL
TL Mini 13W/29 Teplá bílá 90 0.17 2900 HF-M 114 TL
TL Mini 13W/33 chladná bílá 90 0.17 4100 HF-M 114 TL
TL Mini 13W/54 Chladné denní světlo 90 0.17 6200 HF-M 114 TL
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis
obalu
Počet ks
v balení
Uspořádání balení Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Celková
váha 1 ks
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g) (g)
TL Mini 4W/33 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 492 170 205 18 16
TL Mini 4W/33 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 524 208 255 - 16
TL Mini 6W/29 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 510 208 255 26 22
TL Mini 6W/33 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 510 208 255 - 22
TL Mini 6W/33 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 510 246 205 21 21
TL Mini 6W/54 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 510 208 255 26 22
TL Mini 8W/29 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 524 326 214 - 29
TL Mini 8W/33 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 524 326 214 35 29
TL Mini 8W/33 FAM 1 Foam 250 10X25BOX 1 524 326 214 - 29